DEPARTEMENT
"""_.q -.r?"'\-
=Y Sl =

W TN

R

SMAYOTTE

a

TRANSPORT SCOLAIRE DU DEPARTEMENT DE MAYOTTE

Citronsd.@\/

ABRI| BUS MBOUINI

MAYOTTE

indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER

Arrét => Etb

RETOUR

Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

SUU1

UNIVERSITE DE DEMBENI

SUU1

05:48
05:48

06:25
06:25

SUU1
SUU1

13:10
17:30

14:06
18:06



indicatif selon les aléas de la circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

SUU1T 05:48 06:25 SUUT 13:10 14:06

UNIVERSITE DE DEMBENI
SUU1 05:48 06:25 SUU1T 17:30 18:06



Horaires du MERCREDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

SUU1T 05:48 06:25 SUUT 13:10 14:06

UNIVERSITE DE DEMBENI
SUU1 05:48 06:25 SUU1T 17:30 18:06



Horaires du MERCREDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

SUU1T 05:48 06:25 SUUT 13:10 14:06

UNIVERSITE DE DEMBENI
SUU1 05:48 06:25 SUU1T 17:30 18:06



Horaires du SAMEDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

SUU1T 05:48 06:25 SUUT 13:10 14:06

UNIVERSITE DE DEMBENI
SUU1 05:48 06:25 SUU1T 17:30 18:06



Horaires du SAMEDI, donnés a titre indicatif selon les aléas de la
circulation.

ALLER RETOUR
Arrét => Etb Etb => Arrét

N° | DEPART | ARRIVEE| N° | DEPART | ARRIVEE

SUU1T 05:48 06:25 SUUT 13:10 14:06

UNIVERSITE DE DEMBENI
SUU1 05:48 06:25 SUU1T 17:30 18:06



