





ABRI BUS MBOUINI

Horaires du <u>LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI</u>, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt			
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt	
UNIVERSITE DE DEMBENI	SUU1	05:48	06:25	SUU1	13:10	14:06	
	SUU1	05:48	06:25	SUU1	17:30	18:06	

Horaires du **LUNDI**, **MARDI**, **JEUDI**, **VENDREDI**, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt			
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt	
UNIVERSITE DE DEMBENI	SUU1	05:48	06:25	SUU1	13:10	14:06	
	SUU1	05:48	06:25	SUU1	17:30	18:06	

Horaires du <u>MERCREDI</u>, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt			
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt	
UNIVERSITE DE DEMBENI	SUU1	05:48	06:25	SUU1	13:10	14:06	
	SUU1	05:48	06:25	SUU1	17:30	18:06	

Horaires du <u>MERCREDI</u>, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt			
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt	
UNIVERSITE DE DEMBENI	SUU1	05:48	06:25	SUU1	13:10	14:06	
	SUU1	05:48	06:25	SUU1	17:30	18:06	

Horaires du **SAMEDI**, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt			
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt	
UNIVERSITE DE DEMBENI	SUU1	05:48	06:25	SUU1	13:10	14:06	
	SUU1	05:48	06:25	SUU1	17:30	18:06	

Horaires du **SAMEDI**, donnés à titre indicatif selon les aléas de la circulation.

	ALLER Arrêt => Etb			RETOUR Etb => Arrêt			
ETABLISSEMENT SCOLAIRE	N° Bus	DEPART Arrêt	ARRIVEE Etb	N° Bus	DEPART Etb	ARRIVEE Arrêt	
UNIVERSITE DE DEMBENI	SUU1	05:48	06:25	SUU1	13:10	14:06	
	SUU1	05:48	06:25	SUU1	17:30	18:06	